
https://www.pasiula.lt/pid-914910/dziovykle-candy-ro4h7a1tcexs.html

Džiovyklė Candy RO4H7A1TCEXS

Rapidó
Candy RapidÓ yra greičiausia ir patogiausia džiovykla, sukurta taip,
kad kasdienis skalbimas būtų paprastas ir efektyvus kaip niekada
anksčiau. Jame yra pats išsamiausias 7 greitų ciklų rinkinys,
trunkantis mažiau nei 90 minučių. 
Pilnas greitųjų ciklų komplektas
Kad patenkintų kasdienius džiovinimo poreikius, Candy sukūrė ciklų
rinkinį, leidžiantį išdžiovinti skalbinius per 30–90 minučių. Jei norite
sutaupyti laiko ir pinigų, universali, greita ir patikima drabužių
džiovykla yra geriausias sprendimas. 
Taupykite laiką ir energiją
Candy technologija leidžia vienu metu naudotis džiovykle ir
skalbimo mašina ar kitais prietaisais, nerizikuojant perkrauti
maitinimo šaltinį. Nėra jokių apribojimų taupyti laiką ir energiją
namuose. 
Nuotolinių funkcijų pasaulis
„Candy“ džiovyklė, visiškai prijungta prie jūsų „Wi-Fi“ tinklo,
naudojant „ simple-Fi“ programą, siūlo daugybę išmaniųjų funkcijų,
tokių kaip nuotolinio valdymo pultas, džiovinimo patarimai ir
nuotolinio įrenginio valdymas. 
Atitinka visus džiovinimo poreikius
Su Candy simple-Fi programėle galite interaktyviai naudotis
džiovintuvu ir visu Smart Touch siūlomu potencialu. Pavyzdžiui,
galite atsisiųsti ir suaktyvinti daugiau nei 20 papildomų džiovinimo
ciklų. 
Kompaktiška džiovyklė su puikiais
džiovinimo rezultatais
Šiandien žmonėms vis labiau reikia optimizuoti erdvę ir laiką, todėl
Candy siūlo visiškai naujovišką sprendimą: naujoji džiovykla yra
vienintelis rinkoje įrenginys, suderinamas su Slim skalbimo mašina.
Kartu jie užima tik 46 cm ir sveria 7 kg: tai ideali išmanioji pora,
užtikrinanti aukštą skalbimo ir džiovinimo komfortą, kaip ir
standartiniai modeliai. 
Išskirtinis naudojimo komfortas
Dėl unikalios ir ergonomiškos džiovyklos durelėse esančios
talpyklos formos, naujos rankenos ir praktiško veikimo 100%
džiovinimui naudojamo vandens ištuštinti itin paprasta ir patogu.
Easy Case yra išmani sistema, kuri taip pat leidžia pakartotinai
naudoti vandenį, pvz., lyginti arba laistyti augalus. 
Mažiau raukšlių
Dėl Super Easy funkcijos lyginimas trunka perpus trumpiau.
Išmanusis jutiklis nustato tinkamą drėgmės lygį, o specialus
kintamasis būgno judėjimas sumažina audinio raukšles. 
Taupykite energiją ir pinigus
Candy rūpinasi aplinka ir jūsų kišene. Galite išdžiovinti net nedidelį
kiekį skalbinių nuo 1 kg iki didžiausios skalbinių, neeikvodami
energijos ir optimaliai apsaugodami drabužius. „Candy“ sugalvojo
jums puikų sprendimą: funkcija „Kg Detector“ nustato skalbinių
svorį, o tai leidžia sutaupyti iki 70% energijos, laiko ir pinigų dėl
specialių jutiklių, kurie automatiškai sustabdo ciklą, kai pasiekiamas
norimas laipsnis. pasiekiamas sausumas. 
Jūsų mėgstamiausias ciklas po ranka
Nereikia prisiminti savo mėgstamo ciklo: išsaugokite jį įrenginio
atmintyje dėka NAUJOS FAVORITE funkcijos. Reikiama informacija
bus prieinama kitą kartą išdžiovinus.
Maksimalus lankstumas
„Smart Start Delay“ funkcija taupo laiką: galite atidėti džiovinimo
ciklo pradžią iki 24 valandų ir pradėti džiovinti naktį, kai mažesnės
energijos sąnaudos arba kai esate darbe, todėl pasiruošę, kai grįšite
namo. 
Bendraukite su savo džiovykle
Kaip išdžiovinti mėgstamus džinsus ar mėgstamus marškinius?
Galite balsu tvarkyti skalbinius naudodami išmanųjį telefoną arba
paprašyti balso asistento tai padaryti, kai esate namuose. 
Mažiau pastangų dėl protingo
pakrovimo ir iškrovimo
„Candy RapidÓ“ buvo sukurta siekiant užtikrinti didesnį pakrovimo
ir iškrovimo komfortą dėl didesnės ir aukštesnės durelių angos bei
revoliucinės valdymo pulto sąsajos. 
Jūsų vilnoniai drabužiai yra gerose
rankose
Dėl temperatūros reguliavimo ir specialių būgno judesių jūsų naujoji
džiovykla puikiai susidoros su vilna. Nebereikia jaudintis, kad
sugadinsite gležniausius audinius: tiesiog nustatykite Woolmark
sertifikuotą vilnos programą ir džiovyklė užkirs kelią jos formos
pokyčiams, ribodama trintį ir valdydama temperatūrą. 
Techniniai duomenys:
Specifikacijos
• Įmontuotas / laisvai pastatomas Laisvai stovintis
• Tipas Siauras
• Pakrovimas (kg) 7 
• Bendravimas Išplėstinis nuotolinio valdymo pultas ir palaikymas
(Wi-Fi + Bluetooth)
• Galima IoT programa hHe
• Būgno medžiaga Inox
• Būgno talpa (l) 99
• Vandens bako padėtis Durų bakelyje
• Elektroninė 5D
• Įtampa (V) 220-240
• Kištuko tipas Schuko 
Programos ir funkcijos
• Programų skaičius 15+1
• Pradėti atidėti Taip (iki 24 valandų)
• Ciklo užbaigimo indikatorius Taip
• Džiūvimo laiko pasirinkimas Taip
• Elektroninis drėgmės jutiklis Taip
• Užblokuoto filtro indikatorius Taip
• Pilno bako indikatorius Taip 
Dizainas
• Durys Skaidrus su Easycase
• Pagrindinė spalva Baltas
• Durų spalva/medžiaga Chromuotas
• Rankenų spalva/medžiaga Baltas 
Efektyvumas
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė – NAUJA (2010/30/EB) A+
• Metinis energijos suvartojimas 269
• Vandens atgavimo klasė B
• Džiovintuvas: energijos sąnaudos esant pilnai apkrovai – Nauja
(2010/30/ES) 2.25
• Džiovintuvas: energijos sąnaudos su daline apkrova - Nauja
(2010/30/EU) 1.2 
Matmenys
• Aukštis su viršumi (mm) 850
• Gaminio plotis 596
• Produkto gylis 486
• Gylis (be vamzdžio ir durų) (mm) 465
• Produkto aukštis pakuotėje (mm) 890
• Gaminio plotis pakuotėje (mm) 650
• Produkto aukštis pakuotėje (mm) 525
• Bruto svoris (kg) 39.8
• Grynasis svoris (kg) 38.3 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Kompanija Candy, remdamasi savo ilga ir turtinga patirtimi buitinės
technikos sektoriuje, vaidina lyderio vaidmenį tarptautinėje arenoje.
Ji visuomet yra pažangiausių technologijų kūrimo priešakyje,
visuomet dėmesinga šiuolaikiško vartotojo reikmėms ir jautriai
reaguoja į naujus žmonių poreikius.  

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/aesrgaed.png
https://www.candy-home.com/pl_PL/suszarki/31102374/ro4h7a1tcexs/

